06.12.2022         059-08/88-01-12/4-332

О проведении самопроверки по

вопросам организации питания в

МАОУ «СОШ № 83» г.Перми

На основании приказа начальника департамента образования администрации

города Перми от 29.11.2022 № 059-08-01-09-1073 «Об усилении контроля по вопросам

организации питания в муниципальных образовательных учреждениях города Перми, в

целях обеспечения контроля за незаконным оборотом промышленной продукции в МАОУ

«СОШ № 83» г.Перми, обеспечения организации качественного, безопасного питания

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 07.12.2022 самопроверку:

1.1. качества поставленной на пищеблок ОУ скоропортящейся продукции в

соответствии с прилагаемыми картами контроля № 1 и № 2 согласно

приложению 1 и 2;

1.2. контроля реализации готовых блюд в ОУ в соответствии с прилагаемой картой

контроля № 3 согласно приложению 3.

2. Создать комиссию по проведению самопроверки по вопросам организации питания

в МАОУ «СОШ № 83» г.Перми в составе:

Председатель комиссии:

 Козинцева С.А., заместитель директора, ответственный за организацию

питания.

Члены комиссии:

 Юхнова Ю.А., заведующий хозяйством;

 Леконцева И.С., секретарь руководителя.

3. Козинцевой С.А., заместителю директора, в срок до 16.12.2022 предоставить

результаты самопроверки в соответствии с картами контроля № 2, № 3, № 4.

4. Паршаковой Е.П., лаборанту, ответственной за ведение официального сайта,

разместить до 17 декабря 2022 г. результаты самопроверки в соответствии с

картами контроля № 2, № 3, № 4 на официальном сайте ОУ в подразделе

«Организация питания обучающихся. Результаты контрольных мероприятий».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора         Е.А.Худякова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/88-01-12/4-332 от 06.12.2022. Исполнитель: Худякова Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.12.2022 17:33

	1